
付録Ａ　ハードウェア構成、ハードウェア保守について

表A-1　本番ADサーバの仕様（2台）
No. 種別 型番 品名 数量

1 本体 PYR2537RDN PRIMERGY RX2530 M7 ラックベースユニット (Short Depth筐体/2.5インチ HDD/SSD×8) 2

2 PYBWPS5 Windows Server 2022 Standard(16コア) インストール 2

3 PYBDK3003 OS基本導入(Windows Server 2022 Standard) 2

4 PYBCP65XR Xeon Bronze 3408U プロセッサー (1.80GHz、8コア、22.5MB)×1 2

5 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2

6 メモリ PYBME16SL メモリ16GB(16GB 4800 RDIMM × 1) 2

7 PYBAS1S2 RAID設定サービス(RAID1) 2

8 PYBSH601E6 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(10krpm) 4

9 光学ドライブ PYBDV121 内蔵DVD-ROMユニット 2

10 PYBLA264L Quad port LANカード(1000BASE-T) 2

11 PYBSR3FBL SASアレイコントローラカード（PRAID CP500i)(SAS 12Gbps) 2

12 PYBLA284U2 ポート拡張オプション(1000BASE-T×4) 2

13 セキュリティチップ PYBTPM14 セキュリティチップ 2

14 PYBPU501 電源ユニット(500W) 4

15 PYBCBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 4

16 ドライバ/マニュアル PYBSVT3 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント 2

17 ラックレール PYBRRL7 ラックレールキット(ドロップイン) 2

18 コンソール接続 PY-CBKAU11 KVMアダプターケーブル(USB) 2

19 PYBSPH5A55 SupportDeskパック Standard24 PRIMERGY 5年 ラックーサーバ 2

20 PYBSPS5A02 SupportDesk Standard24(Windows Server Standard)5年 2

表A-2　二要素認証サーバ(2台)
No. 種別 型番 品名 数量
1 本体 PYR2537RDN PRIMERGY RX2530 M7 ラックベースユニット (Short Depth筐体/2.5インチ HDD/SSD×8) 2

2 PYBWPS5 Windows Server 2022 Standard(16コア) インストール 2

3 PYBDK3003 OS基本導入(Windows Server 2022 Standard) 2

4 PYBCP66XG Xeon Silver 4410Y プロセッサー (2GHz、12コア、30MB)×1 2

5 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2

6 メモリ PYBME16SL メモリ16GB(16GB 4800 RDIMM × 1) 4

7 PYBAS1S2 RAID設定サービス(RAID1) 2

8 PYBSH601E6 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(10krpm) 4

9 光学ドライブ PYBDV121 内蔵DVD-ROMユニット 2

10 PYBLA264L Quad port LANカード(1000BASE-T) 2

11 PYBSR3FBL SASアレイコントローラカード（PRAID CP500i)(SAS 12Gbps) 2

12 PYBLA284U2 ポート拡張オプション(1000BASE-T×4) 2

13 セキュリティチップ PYBTPM14 セキュリティチップ 2

14 PYBPU902 電源ユニット(900W) 4

15 PYBCBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 4

16 ドライバ/マニュアル PYBSVT3 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント 2

17 ラックレール PYBRRL7 ラックレールキット(ドロップイン) 2

18 コンソール接続 PY-CBKAU11 KVMアダプターケーブル(USB) 2

19 PYBSPH5A55 SupportDeskパック Standard24 PRIMERGY 5年 ラックーサーバ 2

20 PYBSPS5A02 SupportDesk Standard24(Windows Server Standard)5年 2

表A-3　運用サービスサーバの仕様（1台）
No. 種別 型番 品名 数量

1 本体 PYR2547RBN PRIMERGY RX2540 M7 ラックベースユニット (2.5インチ HDD/SSD×16、SASエキスパン 1

2 OS PYBWPS5 Windows Server 2022 Standard(16コア) インストール 1

3 PYBCP65XT Xeon Gold 5415+ プロセッサー (2.90GHz、8コア、22.5MB)×1 1

4 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 1

5 メモリ PYBME16SL メモリ16GB(16GB 4800 RDIMM × 1) 1

6 PYBAS1H2 RAID設定サービス(RAID1+Hotspare) 1

7 PYBSR4C63L SASアレイコントローラカード(PRAID EP640i)(8port/4GB/SAS 12Gbps) 1

8 PYBSH601E6 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(10krpm) 3

9 PY-SH121E6 内蔵2.5インチSAS HDD-1.2TB(10krpm) 4

10 PY-SH601E6 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(10krpm) 3

11 LTO PYBLT811 内蔵LTO8ユニット 1

12 光学ドライブ PYBDV121 内蔵DVD-ROMユニット 1

13 PYBSC4FA2L SASコントローラカード(PSAS CP600i)(16port/SAS 12Gbps) 1

14 PYBLA264L Quad port LANカード(1000BASE-T) 1

15 PYBLA274U ポート拡張オプション(1000BASE-T×4) 1

16 セキュリティチップ PYBTPM14 セキュリティチップ 1

17 PYBPU902 電源ユニット(900W) 2

18 PYBCBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 2

19 ドライバ/マニュアル PYBSVT3 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント 1

20 ラックレール PYBRR0B ラックレールキット 1

21 コンソール接続 PY-CBKAU11 KVMアダプターケーブル(USB) 1

22 PYBSPH5A56 SupportDeskパック Standard24 PRIMERGY 5年 ラックーサーバ 1

23 PYBSPS5A02 SupportDesk Standard24(Windows Server Standard)5年 1

表A-4　その他物品
No. 種別 型番 品名 数量

1 PY-R1DP1 17インチ ラック・コンソール(RC25) 1

2 PY-CBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 2

3 PY-CBD002 ディスプレイ＆USBケーブル(3m) 1

4 PY-KVAA082 アナログKVMスイッチ(8ポート) 1

5 LTOカートリッジ 160390 Ultrium8データカートリッジ 10

6 外部記録媒体 HD-PGAC2U3-BA BuffaloポータブルHDD : MiniStation 1

7 KVM接続 TPALB003M ツイストペアケーブル(カテゴリ5e） 5
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付録Ｂ　サーバソフトウェア、ソフトウェア保守について

表B-1　
No. 種別 型番 品名 数量 備考

1 A5149D9Y AuthConductor Client 移行用 V2 100インストール 1

2 A514CD94 AuthConductor Server Standard Edition V2 メディアパック 1

3 A5149D95 AuthConductor Server Standard Edition V2 1インストール 2

4 B5143J12C Ａｒｃｓｅｒｖｅ　ＵＤＰ　９　Ｐｒｅｍｉｕｍ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　－　Ｓｏｃｋｅｔ　（５年間２４時間サポート付） 1 運用ｻｰﾋﾞｽｻｰﾊﾞ1
5 B5143HZ2C Ａｒｃｓｅｒｖｅ　ＵＤＰ　９　Ａｄｖａｎｃｅｄ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　－　Ｓｏｃｋｅｔ　（５年間２４時間サポート付） 4 ADサーバ2、ACサーバ2
6 B5142NQ2C DatacloningWizard/SV ﾒﾃﾞｨｱ 6.1 1

7 B5142NP2B DatacloningWizard/SV SV-L 6.1 5

8 外字管理ツールプロセッサーライセンス V10.0 メディア代 1 外字管理（Webサーバ）
9 外字管理ツールプロセッサーライセンス V10.0 4 外字管理（Webサーバ）

10 【年間サポート料】外字管理ツールプロセッサーライセンス V10.0 20 外字管理（Webサーバ）
11 配付中継サーバプロセッサーライセンス V10.0 メディア代 1
12 配付中継サーバプロセッサーライセンス V10.0 62 AP、帳票、運管サーバ
13 【年間サポート料】配付中継サーバプロセッサーライセンス V10.0 310 AP、帳票、運管サーバ

14
KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テム対応版 18 AP6、帳票2、Web2、検AP4、検帳票2、検Web2

15 【年間サポート料】KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理システ 90 AP6、帳票2、Web2、検AP4、検帳票2、検Web2
16 大規模漢字集プロセッサーライセンス V10.0 メディア代 1 1枚必須　（外字管理(Webサーバ)）

17 大規模漢字集プロセッサーライセンス V10.0 4 8コア/2　（外字管理(Webサーバ)）
18 【年間サポート料】大規模漢字集プロセッサーライセンス V10.0 20 8コア/2　（外字管理(Webサーバ)）
19 Web大規模漢字集 プロセッサーライセンス V10.0 メディア代 1 1枚必須　（ポータルサーバ）

20 Web大規模漢字集 プロセッサーライセンス V10.0 4 8コア/2　（ポータルサーバ）
21 【年間サポート料】Web大規模漢字集 プロセッサーライセンス V10.0 20 8コア/2　（ポータルサーバ）
22 Web文字検索ツール プロセッサーライセンス V10.0 メディア代 1 1枚必須　（ポータルサーバ）

23 Web文字検索ツール プロセッサーライセンス V10.0 4 8コア/2　（ポータルサーバ）
24 【年間サポート料】Web文字検索ツール プロセッサーライセンス V10.0 20 8コア/2　（ポータルサーバ）
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付録Ｃ　ネットワーク機器、ネットワーク機器保守について

表C-1 ファイアウォールの仕様(2台）
No. 型番 品名 数量
1 FG-200F-S Fortigate 200F 2

2
Fortigate 200F 保守（24時間365日 オンサイト対応
5年間）

2

表C-2 L3スイッチの仕様(2台）
No. 型番 品名 数量
1 SJ752TR120 SR-S752TR1 プレインストールモデルV20 2

2
SR-S752TR1 プレインストールモデルV20（24時間365日
オンサイト対応　5年間）

2

表C-3 L2スイッチの仕様(6台）
No. 型番 品名 数量
1 SJ332TR120 SR-S332TR1 プレインストールモデルV20 6

2
SR-S332TR1 プレインストールモデルV20（24時間365日
オンサイト対応　5年間）

6
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付録Ｄ　端末（ハードウェア構成、ソフトウェア構成、保守）について

表D-1　広域端末（ハードウェア）の仕様
No. 種別 型番 品名 数量 備考

1 本体 FMVA0C037 LIFEBOOK A7513/N 3
ノート型
テンキー付きキーボードモデル

2 CPU intel Core i5-1335U 以上 3
3 OS Windows11 Enterprise バージョン22H2 3
4 メモリ FMCMEM0M5 メモリ変更4GB→8GB(8GBx1/DDR4 SDRAM) 3
5 ディスク 250GB 以上（SSD） 3
6 LANポート 100/1000BASE-T　　 3
7 ディスプレイサイズ 15.6型 3
8 ディスプレイ 解像度 1920×1080 以上（フルHD） 3
9 光学ドライブ 不要 0

10 マウス FMCPTD01X マウス添付(光学式) 3
11 USB ポート タイプＡ×3ポート以上 3
12 キーボード テンキー付きキーボード（オンボードにテンキー） 3
13 静脈センサ FMCSEC149 手のひら静脈センサー(PalmSecure-SLシリーズ互換)追加 3
14 リカバリーディスク FMCRDD25S リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追加 3
15 保守 SV7X03B0F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　パソコン　５年 3

表D-2　運用管理端末（ハードウェア）の仕様
No. 種別 型番 品名 数量 備考

1 本体 FMVA0C037 LIFEBOOK A7513/N 4
ノート型
テンキー付きキーボードモデル

2 CPU intel Core i5-1335U 以上 4
3 OS Windows11 Enterprise バージョン22H2 4
4 メモリ FMCMEM0M5 メモリ変更4GB→8GB(8GBx1/DDR4 SDRAM) 4
5 ディスク 250GB 以上（SSD） 4
6 LANポート 100/1000BASE-T　　 4
7 ディスプレイサイズ 15.6型 4
8 ディスプレイ 解像度 1920×1080 以上（フルHD） 4
9 光学ドライブ FMCBAY0CL 内蔵DVD-ROMドライブユニット追加 4

10 マウス FMCPTD01X マウス添付(光学式) 4
11 USB ポート タイプＡ×3ポート以上 4
12 キーボード テンキー付きキーボード（オンボードにテンキー） 4
13 静脈センサ FMCSEC149 手のひら静脈センサー(PalmSecure-SLシリーズ互換)追加 4
14 リカバリーディスク FMCRDD25S リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追加 4
15 保守 SV7X03B0F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　パソコン　５年 4

表D-3　端末（ソフトウェア）の仕様
No. 種別／適用 型番 品名 数量 備考

1 A514C2KK Portshutter Premium V2 メディアパック 1
2 A514C2LK Portshutter Premium V2 集中管理オプション メディアパック 1
3 A51492KL Portshutter Premium V2 1ライセンス 7
4 A51492LL Portshutter Premium V2 集中管理オプション 50ライセンス 1
5 A51402KMM1 Portshutter Premium V2 50ライセンス プログラムサポート 5 年額×5（リース開始日開始）
6 KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 7

7
【年間サポート料】KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テム対応版

35 年額×5（リース開始日開始）

8 外字適用ツール　クライアントライセンス V10.0 7
9 【年間サポート料】外字適用ツール　クライアントライセンス V10.0 35 年額×5（リース開始日開始）

10 MS Office Professional Plus 2021 7
11 MS Windows Server 2022 1Device CAL 7
12 KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 285

13
【年間サポート料】KAJO_J入力システム V7.0 後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テム対応版

1425 年額×5（リース開始日開始）

14 外字適用ツール　クライアントライセンス V10.0 285
15 【年間サポート料】外字適用ツール　クライアントライセンス V10.0 1425 年額×5（リース開始日開始）

広域連合用

市町村配布用

情報漏洩対策
（広域連合・市町村）


